[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

24.07.2020

                  с. Камень-Рыболов
                          № 194/678
О сроке выплаты дополнительной опла-ты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения  выборов депутатов Думы Ханкайского муниципального округа, назначенных на 13 сентября 2020 года

В соответствии с Порядком выплаты  компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Ханкайского муниципального округа, утвержденного решением территориальной избирательной комиссии Ханкайского района от 24.07.2020 № 194/676, территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:
 1. Установить, что выплата дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за работу в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Ханкайского муниципального округа, назначенных на 13 сентября 2020 года, членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе, производится единовременно после дня голосования не позднее 28 сентября 2020 года.
Председатель  комиссии

          О.В. Гурулева

Секретарь комиссии

                 А.М. Иващенко